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1.Projenin Tanımı: 

  Bu proje; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Çanakkale Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulu, Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü, 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programında, iki farklı öğretim elemanının 

ortak yürüttüğü iki farklı ders kapsamında; sosyal sorumluluk ve halkla 

ilişkiler kampanyası olarak hazırlanmış, fiili ve dijital olarak 

uygulanmış ya da uygulanmaya çalışılmıştır 

Projeyi Düzenleyen Kurum/Kuruluş: Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

 Sponsorlar: Misscoffe House, Zehra Ev Yemekleri  

 Proje Danışmanları: Öğr. Gör. Seçil DÜZTEPE, Öğr. Gör. 

Onur BAYRAM 

Ekip Görev Dağılımı: 

 Araştırma ve analiz etmek: Ahmet Can Demirci Gürkan 

Yiğit Özdemir  

Toplumsal sorunların araştırılması, sorunlara güvenilir çözümler 

aramak, planlı ve sistemli olarak verilerin toplanması projelere karar 

vererek yorumlanması bütün alternatifleri incelemektedir. 

 Geliştirme ve Uygulama: Yiğit Özdemir Hasan Oğurlu 

Projelere toplumun bilgisinin arttırılması ve bilinirlik sağlamak adına 

süreç, sitem ve uygulamalar tasarlamak üzerine kullanılması için 

sistemik yaratıcı çalışmalar üretmek, toplumun ilgisini çekecek 

farkındalıklar yaratmaktadır. 

 

2.Projenin Özeti: 

  Sosyal sorumluluk projeleri; işletmenin sadece kâr amacı güden 

kuruluşlar olmasından çıkıp, topluma karşı sorumlu olması bilinci ile 

hareket edilmesidir. Bu bağlamda işletmeler ile projeyi yapmak 



hedeflenmiştir. Tarihi çevreler ülkenin prestij kaynağıdır. Tarihi 

çevreler, onları yaratan dönem veya dönemlerin; fiziksel, sosyal, 

kültürel, ekonomik ve teknolojik koşullarının sonucunda oluşmuştur. 

Bu nedenle, tarihi çevre korumanın temel amacı, kendilerini oluşturan 

bu değerler bütününün korunması, geliştirilmesi ve yaşatılmasıdır. 

İnsanlığın ortak malı olarak kabul edilen tarihi çevreler, geçmişten 

günümüze yaşamış olan medeniyetlerin duygu ve düşüncelerini 

yansıtmaktadırlar. İçinde yaşanılan mekân bu eserlerle kimlik 

kazanmaktadır. Tarihi çevreler, yapıldıkları dönemlerin duygu, 

düşünce, eğitim, yaşam deneyleri birikiminin anlatıldığı, ortak bir dil 

barındıran yerleşmelerdir. Çevre kirliliğinin önüne geçerek tarihi, doğal 

ve kültürel çevrenin korunması ve gelecek kuşaklara aktarılması için 

Çanakkale’de bulunan 146 yıllık tarihi bir geçmişe sahip, Osmanlı 

İmparatorluğu ve Türkiye Cumhuriyeti dönemine tanıklık etmiş Eski 

Merkez Hastanesi tarihi çevresinde çöp toplama eylemi başlatacağız. 

Çanakkale İl ve Turizm Müdürlüğü ve gerekli ekipman desteği için İl 

Özel İdaresi ile gerekli görüşmeler yapılacak ve çöp toplama 

eylemimizi sosyal medya hesaplarından duyuracağız. 

 

3.Proje Amacı: 

Adı bir zamanlar Kale-i Hasta hane-i Askerîye olan hastane, Osmanlı 

İmparatorluğu ve Türkiye Cumhuriyeti dönemine tanıklık etmiş, yıkık 

duvarlarla da olsa bugüne ulaşabilmiş tam teşekküllü bir muharebe 

hastanesi. 1912’de Çanakkale’nin 3’te birini yıkan depremde ve 2 ay 

sonrasında başlayan Balkan Savaşı’nda yoğun biçimde hizmet veren 

askeri hastane 1.Dünya Savaşı esnasında ise önemli bir sağlık hizmeti 

üssü olarak kullanılmış. 1915 yılında Çanakkale deniz saldırılarında 

yaralananların tamamı bu hastanede tedavi edilmiş. Çanakkale Tarihi 

Merkez Hastanesi ile ilgili tezler yazılmış. Bir restorasyondan geçirilip 

yok olup gitmemesi ve açık hava müzesi haline getirilmesi önerileri 

baskın hale gelmiş, ancak bugüne kadar somut bir plan 



oluşturulamamıştır. Bu denli tarihsel derinliğe sahip hastane yapısının, 

restorasyon ile ihya edilmesi ve yaşama katılması kadar önemli olan bir 

diğer unsur da işlevini yine sağlık alanında sürdürmesidir. Özellikle 

ulusal ve uluslararası öneme sahip bir sağlık müzesinin Çanakkale’de 

ve bu yapıda oluşması çok isabetli bir karar olacaktır. Tarihi, kültürel 

ve doğal çevre bilincinin gelecek nesillere aktarılması ve kültürel bilinç 

ve farkındalığın arttırılarak toplumun daha duyarlı hale getirilmesi için 

çöp toplama eylemimizle sahada olacağız.  

 

4.Projenin Hedefi: 

 

   4.1. Projenin Yakın Hedefi: 

Bu projede öncelikli hedef insanlığın ortak malı olarak kabul edilen 

tarihi çevreler, geçmişten günümüze yaşamış olan bu medeniyetler 

toplumun duygu ve düşüncelerini yansıtmaktadırlar. Eski merkez 

hastanesinin çevresinde başlatacağımız çöp toplama eylemi sayesinde 

toplumun bunu çocuklarına ve kuşaktan kuşağa anlatmasına yardımcı 

olacaktır. Topluma yayılacak olan çevre ve kültürel değer bilinci bu 

alanda yapılacak çalışmaların sürdürülebilirliğini arttıracaktır. 

  4.2. Projenin Uzak Hedefi: 

Projemiz belli bir hedef kitleye ulaştıktan sonra basın aracılığıyla 

projemizi geniş kitlelere sunmak istiyoruz. Gönüllülerin desteği ile de 

projemizi devam ettirmek istiyoruz 

 

5.Projenin Hedef Kitlesi: 

Projenin hedef kitlesi Çanakkale’de merkezin de yaşayan kişilerdir. 

2021 yılının Çanakkale merkez nüfusu tahmini verilere göre 545 bin 

760 kişidir. 2020 yılına göre Çanakkale merkez nüfusu 184 bin 184 kişi 



bu nüfusa göre kadınlar 92 bin 949’u oluştururken, 91 bin 235 kişiyi 

erkekler oluşturmaktadır. Buna göre yapılan projenin hedef kitlesi 184 

bin 184 kişidir. 

6. Projenin Katma Değeri: 

Katma değer 1: Tarihi anıtlarımıza dokunuş yaparak çevre bilinci 

ve anıtları tekrar insanlığa kazandırmak. 

Katma değer 2: Tarihi anıtların mevcut durumunun korunması ve 

sağlamlaştırılıp değerlerinin artırılması. 

Katma değer 3: Asıl olarak, yapılan sosyal sorumluluk projeleri 

ile yıkılmaya yok olmaya mahkûm olan tarihi anıtlarımız için biz 

bireyler harekete geçerek bu bilinci gelecek nesillere aktarmak. 

 

7. SWOT Analizi: 

1) Zayıf Yönleri 

 Eski Merkez Askeri Hastanenin restore edilmesi için tezler 

yazılması gerekli çabanın gösterilmemesi. 

2) Güçlü Yönleri 

 Oluşturulan çevre temizliği faaliyeti sayesinde kültürel 

farkındalığın basında ve sosyal medyada ses getirmesi. 

 Kaybolmaya yüz tutmuş tarihi anıtların çevreye yeniden 

kazandırılması ve prestijinin oluşturulması. 

 Çevre bilincinin topluma yeniden kazandırılması, ileride topluma 

bilinçli bireyler kazandırmak.  

3) Tehditler ve Riskler 

 Tarihi anıtın uzunca bir süre terk edilmiş olması. 



  Çanakkale bölgesinin iklimi itibariyle çoğunlukla kuzeyden 

güneye doğru şiddetli esen rüzgarlara maruz kalması anıtta çeşitli 

harabiyetlere sebep olmuştur. 

8. Psikolojik Stratejiler: 

Ülkemizin her yerinde tarihe tanıklık eden tarihi yaşamış anıtlarımız 

bulunmaktadır. Proje hedef kitleyi geçmişten günümüze kadar 

ulaşan tarihi anıtları korumaya, çevre bilincini oluşturmaya ve 

kültürel farkındalığı amaçlamaktadır. İnsanlarda bu farkındalığı 

yaratmak için, projenin gelişim süreci basınla paylaşılarak, 

çalışmalar geniş kitlelerle paylaşılacaktır. 

9. Uygulamanın Tanımlanması: 

Projenin insanlara duyurulup, farkındalığın artırılmasının yanı sıra 

daha fazla kitleye ulaşması açısından davetiye dağıtımı yapılacaktır. 

Projemizin her aşaması Ulusal ve Yerel Basınla paylaşılacaktır. 

Böylelikle proje, öncelikle Çanakkale sonra Ulusal Basın ile tüm 

Türkiye’ye duyurulacaktır. 

11. Projenin Bütçesi: 

 Davetiye 50 adet = 200 TL 

 Pankart = 250 TL 

 Şekerpare = 210 TL 

 Limonata = 190 TL 

 Su = 150 TL 

Projenin fiyat listesi 1.000 TL’dir 

 

12. Sürdürülebilirlik: 

Projenin sürdürülmesi amacıyla TRT’ye dosya olarak sunulacaktır. 

Projenin taslağın tamamlanmasının ardından ve Çanakkale’deki pilot 

uygulanmasının denenmesi ya da başarıya ulaşması halinde, proje TRT 



Genel Müdürlüğü’ne de öneri olarak sunulacaktır. Aynı zamanda alt 

sınıflarda projenin bir dosyası teslim edilerek, ihtiyaçların her sene 

karşılanması hedeflenmektedir. 

 

13. Zaman Planı: 

 21 Şubat 2022 

 Ders başlangıcı 

 14 Mart 2022 

Proje araştırma konusu düşünüldü sorun tespiti yapıldı. 

24 Mart 2022 

Hastane Bayırındaki Eski Merkez Hastanesinin (Eski Askeri 

Hastane) temizlenmesi ve çöp toplama eylemini başlatmak için 

Çanakkale İl Kültür ve Turizm Şube Müdürü Ramazan Bey ile 

görüşmeler gerçekleştirildi. Proje onayı için İl Kültür Müdürü 

Murat Bey ile görüşme gerçekleştirilecek. 

 4 Nisan 2022 

Çanakkale İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat Bey ile görüşme 

gerçekleştirildi. Murat Bey’e projenin amacı ve detayları aktarıldı 

ve Hastane Bayırındaki Eski Merkez Askeri Hastanesinin 

çevresinde yapılacak olan çöp toplama faaliyetimiz için onay 

alındı. Çanakkale Belediyesi ve Çanakkale İl Özel İdaresi ile 

gerekli ekipman desteği için dilekçe yazılıp gerekli görüşmeler 

yapılacak. 

 5 Nisan 2022  

Ekipman desteği ve hastane çevresinde çevre temizliği 

faaliyetimiz için Çanakkale İl Özel İdaresi ve Çanakkale 

Belediyesi ile görüşmelerimizi gerçekleştirdik Çanakkale 

Belediyesine dilekçemizi verdik. Belediye bizi Temizlik İşleri 

Müdürlüğünden Burak Bey’e yönlendirdi. Burak Bey gerekli 

ekipman ve desteği sağlayacağını belirtti. 

 11 Nisan 2022 



Çevre temizliği faaliyetimize destek olmaları için Çanakkale Kent 

Konseyini ziyaret ettik. Kent Konseyine projemiz hakkında 

gerekli bilgileri verdik katılımcı olarak bize destek olacaklarını 

belirtiler. 

 7 Mayıs 2022 

Davetiyelerimizi ve pankartımızı bastırdık. Katılımcı sayımızı 

artırmak, projemizi okuldaki öğrencilere ve hocalarımıza 

tanıtmak, katılımcı sayısını artırmak için davetiyelerimizi okulda 

dağıttık. Projeyi geniş kitlelere yaymak için Çanakkale gündem 

gazetesi ile de iletişim kurup davetiyemizi ulaştırdık. 

 13 Mayıs 2022 

Projemiz faaliyetine başladı. Başlamadan önce projeyi yürüten 

ekip arkadaşlarımızla beraber Eski Merkez Askeri Hastanesinin 

tarihi ile alakalı kısa bir bilgilendirme yaptık. Tatlı ve içecek 

ikramı da yapacağımız çevre temizliği etkinliğine Çanakkale İl 

Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü yetkilisi Alper Yancar, Temizlik 

İşleri Müdürlüğü yetkilisi Burak Selçuk’da katıldı. Alandaki 

bütün kurumuş otlar ve otopark çevresinde biriken bütün çöpler 

çöp poşetlerine dolduruldu bölge restore edildi. Temizliğin 

ardından tatlı ve içecek ikramı yapıldı. Hemen ardından katılım 

sağlayan kişiler top oynadılar ve birlikte şarkılar söyleyip 

eğlendiler. 



Çanakkale İl Kültür ve Turizm Şube Müdürü  Ramazan Bey ile 

yaptığımız görüşme;

 



 
Çevre temizliğini gerçekleştireceğimiz Eski Merkez Askeri 

Hastanesinin Görüntüleri; 
 



 
 

Çanakkale İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat YILMAZ ile 

yaptığımız görüşme; 

 



 
Çanakkale İl Özel İdaresi ve Çanakkale Belediyesi ile 

görüşmelerimizi gerçekleştirdik; 

 

 
Çanakkale Belediyesine yazdığımız dilekçe örneğimiz; 



Çanakkale Kent Konseyi ile yaptığımız görüşme; 



 

 
Hazırladığımız davetiyeler ve pankartımız; 



 
Çevre temizliği faaliyetinden görüntüler;  

 



 
 



 

 
Basında ve sosyal medyada projemizin etkileşimi; 





 
 

 

 



BASIN BİLDİRİSİ 

          Halkla İlişkiler Öğrencileri Çevre Temizliği ile Tarihe Dokundu 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı öğrencilerinden; 

Gürkan Yiğit Özdemir, Yiğit Özdemir, Hasan Oğurlu, Ahmet Can Demirci “ÇOMÜ’den Tarihe 

Dokunuş” sosyal sorumluluk projesi kapsamında Çanakkale’de Eski Askeri İngiliz 

Hastanesinde çevre temizliği gerçekleştirdi. 

 Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencileri sosyal sorumluluk projesi 

kapsamında tarihi bir alanı temizlediler. İnsanlığın ortak malı olarak kabul edilen tarihi alanları 

korunmasının yanı sına kültürel bilinç ve farkındalık oluşturmak amacıyla düzenledikleri 

“ÇOMÜ’den Tarihe Dokunuş” projesi dün gerçekleştirildi.  

Proje öncesinde; Çanakkale Kültür ve Turizm Müdürü Murat Yılmaz ile Çanakkale Belediyesi 

Temizlik İşleri Müdürlüğünden Burak Selçuk’ la iletişime geçen öğrenciler, Çanakkale’de 

kültürel farkındalık ve çevre bilincini aşılamak için bir çöp toplama faaliyeti gerçekleştirmek 

için gerekli izin ve yardımları istediler. Öğrencilerin tarihe ve kültürel alanlara duyarlılığından 

dolayı teşekkür eden Kültür ve Turizm İl Müdürü Murat Yılmaz, öğrencilere gerekli izinleri 

vererek, projenin ihtiyaç duyduğu destekleri sağladı.  

“ÇOMÜ’den Tarihe Dokunuş” sosyal sorumluluk projesi, Öğr. Gör. Seçil Düztepe ve Öğr. Gör. 

Onur Bayram’ın yürüttüğü Halkla İlişkiler Uygulamaları ve Örnek Olaylar dersi ile Araştırma 

Projesi dersi kapsamında hazırlandı. Çevre bilinci yaratmak amacıyla davetiye hazırlayan 

öğrenciler, çöp toplama faaliyeti başlamadan önce Eski Askeri Hastane girişinde görevli 

öğrencilerimiz davetlilere konum ile ilgili kısa bir tarihi bilgi paylaştı.  

Uzun yıllardır kapalı olan alana Çanakkale Belediyesi temizlik ekipleriyle birlikte giren 

öğrenciler, alanda çöp ve otları temizlediler. Çanakkale Belediyesi ekiplerinin çim ve otları 

kestiği alanda öğrenciler hem katı atık çöpleri hem de kesilen otları çöp poşetlerine doldurdu. 

Çöp topladıktan sonra hep birlikte hatıra fotoğrafı çektiren öğrenciler, eski hastanenin önünde 

halaylar çekip eğlendiler. Eski hastane bahçesinde voleybol oynayan öğrenciler eğlenceli bir 

gün geçirdi.  

 Çöp toplama faaliyeti ardından tatlı ve içecek ikramı da yapılan etkinliğe öğrenci ve öğretim 

elemanlarının yanı sıra Çanakkale Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü yetkilisi Alper Yancar ile 

Çanakkale Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü yetkilisi Burak Selçuk da katıldı.  

 

 


